
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Rimini 
Processo Pianificazione Controllo e Funzionamento 

  

OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 158 DEL 31/08/2023 PERLA FORNITURA CON POSA IN OPERA DI 
CLIMATIZZATORE (UNITA’ ESTERNA) CON MULTISPLIT - SEDE UFFICIO. 
CIG: ZB63C10922 

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI RIMINI 

 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 
semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 
dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;  
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale 
del lavoro;  
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro;  
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia;  

 
VISTO il D.D. n. 45 del 23.01.2023 con il quale l’incarico di Dirigente dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Rimini è stato conferito alla dott.ssa Raffaella Anna d’ATRI; 
 
VISTO il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Rimini, per l’esercizio finanziario 2023 con 
nota della Direzione Centrale Amministrazione Finanziaria e Logistica prot. 1409 del 22.02.2023; 
 
VISTA la determina a contrarre o atto unico equivalente ex art 32, comma 2, D. Lgs. 50/2016, N. 142/2023 
con la quale si è proceduto all’affidamento diretto della fornitura di cui all’oggetto alla POLYCALOR S.R.L.  con 
sede legale a RIMINI (RN) Via Giaccaglia 28 - P.IVA N° 01548260403, per le motivazioni nella stessa indicate; 
 
VISTA la fattura n. 8/11 del 02.08.2023 emessa dalla società POLYCALOR S.R.L.  con sede legale a RIMINI (RN) 
Via Giaccaglia 28 - P.IVA N° 01548260403 - per un importo complessivo, pari ad € 2.600,00= iva compresa;  
 
VISTO il Decreto di impegno definitivo n. 47 del 31.07.2023 
   

DETERMINA 
 
l’autorizzazione al pagamento sul conto N. U. 2.02.01.03.999 - MOBILI e ARREDI N.A.C. del bilancio 
dell’Ispettorato Nazionale del lavoro - esercizio finanziario 2023 della somma di € 2.131,15= IVA ESCLUSA in 
favore di: POLYCALOR S.R.L.  con sede legale a RIMINI (RN) Via Giaccaglia 28 - P.IVA N° 01548260403 da 
accreditare sul conto corrente bancario dedicato. 
 
Rimini,  31.08.2023 
Responsabile unico del procedimento ai sensi del Codice degli Appalti: dott.ssa Raffaella Anna d’Atri;   
Responsabile del Processo: dr. Vittorio De Santis. 

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO 
TERRITORIALE DEL LAVORO 

(Dott.ssa Raffaella Anna d’ATRI) 


		2023-09-28T13:14:56+0200
	Raffaella Anna D'Atri




